

RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	REKAPITULASI RKAP BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

ORGANISASI : 7-01.0-00.0-00.15 Kecamatan Suradadi
UNIT ORGANISASI : 7-01.0-00.0-00.15.000 Kecamatan Suradadi

**REKAPITULASI RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
7	UNSUR KEWILAYAHAN			1.781.990.000,00	2.126.704.000,00	344.714.000,00	19,34
7-01	KECAMATAN			1.781.990.000,00	2.126.704.000,00	344.714.000,00	19,34
7-01.01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH			1.564.120.000,00	1.911.330.000,00	347.210.000,00	22,20
7-01.01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah			13.410.000,00	3.285.000,00	(10.125.000,00)	(75,50)
7-01.01.2.01.001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	6.372.500,00	1.217.500,00	(5.155.000,00)	(80,89)
7-01.01.2.01.006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	7.037.500,00	2.067.500,00	(4.970.000,00)	(70,62)
7-01.01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			1.334.080.000,00	1.364.580.000,00	30.500.000,00	2,29
7-01.01.2.02.001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.301.500.000,00	1.332.000.000,00	30.500.000,00	2,34
7-01.01.2.02.003	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	32.580.000,00	32.580.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			71.300.000,00	71.300.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.002	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.003	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.005	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.06.009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			10.400.000,00	323.900.000,00	313.500.000,00	3.014,42
7-01.01.2.07.001	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	Lokasi belum ditentukan	0,00	313.500.000,00	313.500.000,00	0,00
7-01.01.2.07.006	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	10.400.000,00	10.400.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			73.480.000,00	91.815.000,00	18.335.000,00	24,95
7-01.01.2.08.001	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.08.002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	14.240.000,00	14.954.000,00	714.000,00	5,01
7-01.01.2.08.004	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	58.040.000,00	75.661.000,00	17.621.000,00	30,36
7-01.01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			61.450.000,00	56.450.000,00	(5.000.000,00)	(8,14)
7-01.01.2.09.002	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.09.006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
7-01.01.2.09.009	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	15.950.000,00	10.950.000,00	(5.000.000,00)	(31,35)
7-01.02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK			24.900.000,00	22.725.000,00	(2.175.000,00)	(8,73)
7-01.02.2.01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan			10.590.000,00	9.990.000,00	(600.000,00)	(5,67)

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6	7	8
7-01.02.2.01.002	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	10.590.000,00	9.990.000,00	(600.000,00)	(5,67)
7-01.02.2.04	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat			14.310.000,00	12.735.000,00	(1.575.000,00)	(11,01)
7-01.02.2.04.003	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	14.310.000,00	12.735.000,00	(1.575.000,00)	(11,01)
7-01.03	PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN			58.250.000,00	58.250.000,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01	Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa			58.250.000,00	58.250.000,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01.001	Peningkatan Partisipasi Masyarakat Dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	20.622.500,00	20.622.500,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01.002	Sinkronisasi Program Kerja dan Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat Yang Dilakukan Oleh Pemerintah dan Swasta di Wilayah Kerja Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.902.500,00	3.902.500,00	0,00	0,00
7-01.03.2.01.003	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	33.725.000,00	33.725.000,00	0,00	0,00
7-01.04	PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM			17.160.000,00	16.671.500,00	(488.500,00)	(2,85)
7-01.04.2.01	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum			13.942.500,00	13.454.000,00	(488.500,00)	(3,50)
7-01.04.2.01.001	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	13.942.500,00	13.454.000,00	(488.500,00)	(3,50)
7-01.04.2.02	Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah			3.217.500,00	3.217.500,00	0,00	0,00
7-01.04.2.02.001	Koordinasi/Sinergi Dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.217.500,00	3.217.500,00	0,00	0,00
7-01.05	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM			39.935.000,00	48.222.500,00	8.287.500,00	20,75
7-01.05.2.01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah			39.935.000,00	48.222.500,00	8.287.500,00	20,75
7-01.05.2.01.001	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	16.612.500,00	16.612.500,00	0,00	0,00
7-01.05.2.01.003	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	1.772.500,00	1.060.000,00	(712.500,00)	(40,20)
7-01.05.2.01.008	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	21.550.000,00	30.550.000,00	9.000.000,00	41,76
7-01.06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA			77.625.000,00	69.505.000,00	(8.120.000,00)	(10,46)
7-01.06.2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa			77.625.000,00	69.505.000,00	(8.120.000,00)	(10,46)
7-01.06.2.01.002	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	26.597.500,00	26.597.500,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.003	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	19.950.000,00	19.950.000,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.005	Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.815.000,00	3.815.000,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.006	Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	8.120.000,00	0,00	(8.120.000,00)	(100,00)
7-01.06.2.01.008	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	7.035.000,00	7.035.000,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.009	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	8.402.500,00	8.402.500,00	0,00	0,00
7-01.06.2.01.018	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	KABUPATEN TEGAL	3.705.000,00	3.705.000,00	0,00	0,00
JUMLAH				1.781.990.000,00	2.126.704.000,00	344.714.000,00	19,34

Slawi, 12 September 2022

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan	: 01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.1.364.580.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.1.334.080.000,00	Rp.1.364.580.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	-			1,00 Paket
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.301.500.000,00				1.332.000.000,00	30.500.000,00	2,34
5.1	BELANJA OPERASI				1.301.500.000,00				1.332.000.000,00	30.500.000,00	2,34
5.1.01	Belanja Pegawai				1.301.500.000,00				1.332.000.000,00	30.500.000,00	2,34
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				1.301.500.000,00				1.332.000.000,00	30.500.000,00	2,34
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				994.557.556,00				981.975.220,00	(12.582.336,00)	(1,27)
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				994.557.556,00				981.975.220,00	(12.582.336,00)	(1,27)
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				994.557.556,00				981.975.220,00	(12.582.336,00)	(1,27)
	Gaji Pokok Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	981.975.220,00	981.975.220,00	981.975.220,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Gaji Pokok PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	994.557.556,00	994.557.556,00	0,00		0,00	0,00	(994.557.556,00)	(100,00)
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				98.876.848,00				110.350.000,00	11.473.152,00	11,60
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				98.876.848,00				110.350.000,00	11.473.152,00	11,60
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				98.876.848,00				110.350.000,00	11.473.152,00	11,60

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Tunjangan Keluarga Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	110.350.000,00	110.350.000,00	110.350.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Keluarga PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	98.876.848,00	98.876.848,00	0,00		0,00	0,00	(98.876.848,00)	(100,00)
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN				77.000.605,00				75.000.000,00	(2.000.605,00)	(2,60)
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS				77.000.605,00				75.000.000,00	(2.000.605,00)	(2,60)
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				77.000.605,00				75.000.000,00	(2.000.605,00)	(2,60)
	Tunjangan Jabatan Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	75.000.000,00	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Jabatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	77.000.605,00	77.000.605,00	0,00		0,00	0,00	(77.000.605,00)	(100,00)
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				28.696.322,00				45.000.000,00	16.303.678,00	56,81
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				28.696.322,00				45.000.000,00	16.303.678,00	56,81
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				28.696.322,00				45.000.000,00	16.303.678,00	56,81
	Tunjangan fungsional umum Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	45.000.000,00	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	28.696.322,00	28.696.322,00	0,00		0,00	0,00	(28.696.322,00)	(100,00)
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				51.528.985,00				61.716.928,00	10.187.943,00	19,77
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				51.528.985,00				61.716.928,00	10.187.943,00	19,77
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				51.528.985,00				61.716.928,00	10.187.943,00	19,77
	Tunjangan Beras Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	61.716.928,00	61.716.928,00	61.716.928,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan Beras PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	51.528.985,00	51.528.985,00	0,00		0,00	0,00	(51.528.985,00)	(100,00)
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				1.528.505,00				3.300.000,00	1.771.495,00	115,90
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				1.528.505,00				3.300.000,00	1.771.495,00	115,90
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.528.505,00				3.300.000,00	1.771.495,00	115,90
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	3.300.000,00	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	1.528.505,00	1.528.505,00	0,00		0,00	0,00	(1.528.505,00)	(100,00)
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				14.313,00				20.000,00	5.687,00	39,73
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				14.313,00				20.000,00	5.687,00	39,73
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				14.313,00				20.000,00	5.687,00	39,73
	Pembulatan gaji Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	20.000,00	20.000,00	20.000,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja Pembulatan Gaji PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	14.313,00	14.313,00	0,00		0,00	0,00	(14.313,00)	(100,00)
5.1.01.01.09	Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN				41.113.072,00				45.500.000,00	4.386.928,00	10,67
5.1.01.01.09.0001	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS				41.113.072,00				45.500.000,00	4.386.928,00	10,67
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				41.113.072,00				45.500.000,00	4.386.928,00	10,67
	luran jaminan kesehatan suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	45.500.000,00	45.500.000,00	45.500.000,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	41.113.072,00	41.113.072,00	0,00		0,00	0,00	(41.113.072,00)	(100,00)
5.1.01.01.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN				2.045.942,00				2.200.000,00	154.058,00	7,53
5.1.01.01.10.0001	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS				2.045.942,00				2.200.000,00	154.058,00	7,53

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.045.942,00				2.200.000,00	154.058,00	7,53
	Jaminan kecelakaan suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	2.200.000,00	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	2.045.942,00	2.045.942,00	0,00		0,00	0,00	(2.045.942,00)	(100,00)
5.1.01.01.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN				6.137.852,00				6.937.852,00	800.000,00	13,03
5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS				6.137.852,00				6.937.852,00	800.000,00	13,03
	[-] Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				6.137.852,00				6.937.852,00	800.000,00	13,03
	Jaminan Kematian suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	6.937.852,00	6.937.852,00	6.937.852,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan] ; Belanja luran Jaminan Kematian PNS (Belanja Gaji dan Tunjangan)	1,00	tahun	6.137.852,00	6.137.852,00	0,00		0,00	0,00	(6.137.852,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					1.301.500.000,00	1.332.000.000,00					

Sub Kegiatan	0-00.01.2.02.003 Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	KABUPATEN TEGAL
Keluaran Sub Kegiatan	jumlah bulan honor pengelola keuangan yang dibayarkan, jumlah pelaporan keuangan 12,00 orang
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				32.580.000,00				32.580.000,00	0,00	0,00
	Pengguna Anggaran/Pengguna Barang/KPA > 500 Juta s/d 1M ; Pengguna Anggaran/Pengguna Barang/KPA 500 Juta s/d 1M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	1.295.000,00	15.540.000,00	12,00	kegiatan	1.295.000,00	15.540.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) > 1 M s/d 2,5 M ; Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja Perangkat Daerah (PPK SKPD) 1 M s/d 2,5 M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	kegiatan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran/Bendahara Penerimaan > 1 M s/d 2,5 M ; Bendahara Pengeluaran/Bendahara Penerimaan 1 M s/d 2,5 M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	470.000,00	5.640.000,00	12,00	kegiatan	470.000,00	5.640.000,00	0,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran > 1 M s/d 2,5 M ; Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran 1 M s/d 2,5 M - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	12,00	kegiatan	450.000,00	5.400.000,00	12,00	kegiatan	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				32.580.000,00				32.580.000,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7-01	KECAMATAN
Program	: 06	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 06.2.01	Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.69.505.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.77.625.000,00	Rp.69.505.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.002 Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	pelatihan aparatur pemerintahan desa, profil desa, monitoring pembinaan administrasi desa, lomba desa, rakor pemerintahan desa			12,00 bln
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				26.597.500,00				26.597.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				26.597.500,00				26.597.500,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				2.850.000,00				2.850.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				2.850.000,00				2.850.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				2.850.000,00				2.850.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				2.850.000,00				2.850.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.850.000,00				2.850.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	3,00	kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	3,00	kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	3,00	kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	3,00	kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				23.747.500,00				23.747.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				9.977.500,00				9.977.500,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.977.500,00				9.977.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.665.000,00				1.665.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.665.000,00				1.665.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	43,00	meter	30.000,00	1.290.000,00	43,00	meter	30.000,00	1.290.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				8.312.500,00				8.312.500,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				8.312.500,00				8.312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Lomba Desa	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Lomba Desa	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Monitoring dan Pembinaan ADM Desa	100,00	OK	35.000,00	3.500.000,00	100,00	OK	35.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Monitoring dan Pembinaan ADM Desa	100,00	OK	12.500,00	1.250.000,00	100,00	OK	12.500,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Profil Desa	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Profil Desa	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Rakor Pemerintahan Desa	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Rakor Pemerintahan Desa	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				13.770.000,00				13.770.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				13.770.000,00				13.770.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				13.770.000,00				13.770.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Administrasi Tata Pemerintahan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				13.770.000,00				13.770.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	18,00	OH	140.000,00	2.520.000,00	18,00	OH	140.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	54,00	OH	130.000,00	7.020.000,00	54,00	OH	130.000,00	7.020.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	27,00	OH	120.000,00	3.240.000,00	27,00	OH	120.000,00	3.240.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	9,00	OH	110.000,00	990.000,00	9,00	OH	110.000,00	990.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					26.597.500,00					26.597.500,00	

Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.003 Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	KABUPATEN TEGAL
Keluaran Sub Kegiatan	monitoring bantuan keuangan desa monitoring pembinaan aset desa monitoring add/dd, pelatihan manajemen bumdes, desa, evaluasi RKPDES pengelolaan keuangan desa
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember
Keterangan	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				19.950.000,00				19.950.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				19.950.000,00				19.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				19.950.000,00				19.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				9.225.000,00				9.225.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				9.225.000,00				9.225.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.100.000,00				2.100.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.100.000,00				2.100.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	45,00	meter	30.000,00	1.350.000,00	45,00	meter	30.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3.000,00	lembar	250,00	750.000,00	3.000,00	lembar	250,00	750.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				7.125.000,00				7.125.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				7.125.000,00				7.125.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Evaluasi RKPDesa dan Keuangan Desa	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Evaluasi RKPDesa dan Keuangan Desa	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Monitoring Bankeu Desa	70,00	OK	35.000,00	2.450.000,00	70,00	OK	35.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Monitoring Bankeu Desa	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	70,00	OK	12.500,00	875.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Pelatihan BUMDes	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Pelatihan BUMDes	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				2.475.000,00				2.475.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.475.000,00				2.475.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Pelatihan BUMDes	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Pelatihan BUMDes	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
	Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab ; Honorarium Panitia : Penanggung Jawab - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua ; Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris ; Honorarium Panitia : Sekretaris - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota ; Honorarium Panitia : Anggota - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				8.250.000,00				8.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				8.250.000,00				8.250.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				8.250.000,00				8.250.000,00	0,00	0,00
	Fasilitas Pengelolaan Keuangan Desa dan pendayagunaan Aset Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				8.250.000,00				8.250.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	10,00	OH	140.000,00	1.400.000,00	10,00	OH	140.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	30,00	OH	130.000,00	3.900.000,00	30,00	OH	130.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	20,00	OH	120.000,00	2.400.000,00	20,00	OH	120.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	5,00	OH	110.000,00	550.000,00	5,00	OH	110.000,00	550.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		19.950.000,00				19.950.000,00					

Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.005 Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa									
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat									
Lokasi	KABUPATEN TEGAL									
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Perangkat Desa dan BPD yang terbina								12,00 ds	
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember									

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.815.000,00				3.815.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.815.000,00				3.815.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.815.000,00				3.815.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				2.425.000,00				2.425.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.425.000,00				2.425.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				525.000,00				525.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				525.000,00				525.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	300,00	lembar	250,00	75.000,00	300,00	lembar	250,00	75.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Pelaksanaan Tugas Kepala Desa dan Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					3.815.000,00	3.815.000,00					

Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.006 Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa
Sumber Pendanaan	
Lokasi	
Waktu Pelaksanaan	Mulai Sampai

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				8.120.000,00				0,00	(8.120.000,00)	(100,00)
5.1	BELANJA OPERASI				8.120.000,00				0,00	(8.120.000,00)	(100,00)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				8.120.000,00				0,00	(8.120.000,00)	(100,00)
5.1.02.01	Belanja Barang				3.950.000,00				0,00	(3.950.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.950.000,00				0,00	(3.950.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	40,00	meter	30.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Fotocopy : A.4 ; Fotocopy : A.4 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00	0,00		0,00	0,00	(375.000,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.375.000,00				0,00	(2.375.000,00)	(100,00)
	Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.375.000,00				0,00	(2.375.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00		0,00	0,00	(625.000,00)	(100,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Honorarium Narasumber Kegiatan atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia ; Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara dan Panitia - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Narasumber yang berasal dari dalam satuan kerja perangkat daerah penyelenggara	6,00	orang/jam/pelajaran	200.000,00	1.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				2.670.000,00				0,00	(2.670.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				2.670.000,00				0,00	(2.670.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.670.000,00				0,00	(2.670.000,00)	(100,00)
	Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.670.000,00				0,00	(2.670.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	0,00		0,00	0,00	(560.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.040.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	0,00		0,00	0,00	(960.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00		0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				8.120.000,00				0,00		

Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.008 Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa	
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
Lokasi	KABUPATEN TEGAL	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah perangkat desa terisi	12,00 keg
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				7.035.000,00				7.035.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				7.035.000,00				7.035.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				7.035.000,00				7.035.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				2.950.000,00				2.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.950.000,00				2.950.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				575.000,00				575.000,00	0,00	0,00
	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				575.000,00				575.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	500,00	lembar	250,00	125.000,00	500,00	lembar	250,00	125.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00
	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				2.175.000,00				2.175.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.175.000,00				2.175.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1,00	OJ	300.000,00	300.000,00	1,00	OJ	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab ; Honorarium Panitia : Penanggung Jawab - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua ; Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	Honorarium Panitia : Sekretaris ; Honorarium Panitia : Sekretaris - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00	
	Honorarium Panitia : Anggota ; Honorarium Panitia : Anggota - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.910.000,00				1.910.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.910.000,00				1.910.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.910.000,00				1.910.000,00	0,00	0,00	
	Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.910.000,00				1.910.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					7.035.000,00					7.035.000,00		

Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.009 Fasilitas Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa	
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
Lokasi	KABUPATEN TEGAL	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah dokumen perencanaan desa yang tersusun	12,00 dok
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				8.402.500,00				8.402.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				8.402.500,00				8.402.500,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				8.402.500,00				8.402.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				3.312.500,00				3.312.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.312.500,00				3.312.500,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.175.000,00				1.175.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.175.000,00				1.175.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	35,00	meter	30.000,00	1.050.000,00	35,00	meter	30.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	500,00	lembar	250,00	125.000,00	500,00	lembar	250,00	125.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.137.500,00				2.137.500,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.137.500,00				2.137.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	45,00	OK	35.000,00	1.575.000,00	45,00	OK	35.000,00	1.575.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	45,00	OK	12.500,00	562.500,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				4.190.000,00				4.190.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				4.190.000,00				4.190.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				4.190.000,00				4.190.000,00	0,00	0,00
	Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah Dengan Pembangunan Desa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				4.190.000,00				4.190.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	16,00	OH	130.000,00	2.080.000,00	16,00	OH	130.000,00	2.080.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12,00	OH	120.000,00	1.440.000,00	12,00	OH	120.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					8.402.500,00					8.402.500,00	

Sub Kegiatan	7-01.06.2.01.018 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	KABUPATEN TEGAL
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah koordinasi pelaksanaan pembangunan kawasan perdesaan 12,00 keg
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				3.705.000,00				3.705.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				3.705.000,00				3.705.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				3.705.000,00				3.705.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				2.425.000,00				2.425.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.425.000,00				2.425.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				525.000,00				525.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				525.000,00				525.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : A.4 ; Fotocopy : A.4 - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	300,00	lembar	250,00	75.000,00	300,00	lembar	250,00	75.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	40,00	OK	35.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.280.000,00				1.280.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.280.000,00				1.280.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.280.000,00				1.280.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.280.000,00				1.280.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan		3.705.000,00				3.705.000,00					

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7-01	KECAMATAN
Program	: 02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 02.2.01	Koordinasi Penyelenggaraan Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.9.990.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.10.590.000,00	Rp.9.990.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	7-01.02.2.01.002 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	-			1,00 Paket
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				10.590.000,00				9.990.000,00	(600.000,00)	(5,67)
5.1	BELANJA OPERASI				10.590.000,00				9.990.000,00	(600.000,00)	(5,67)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				10.590.000,00				9.990.000,00	(600.000,00)	(5,67)
5.1.02.01	Belanja Barang				3.650.000,00				3.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				3.650.000,00				3.650.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.275.000,00				1.275.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.275.000,00				1.275.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	30,00	meter	30.000,00	900.000,00	30,00	meter	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00	1.500,00	lembar	250,00	375.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Rakor Persampahan	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Rakor Persampahan	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Rakor Sanitasi	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Rakor Sanitasi	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				3.600.000,00				3.000.000,00	(600.000,00)	(16,67)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				3.600.000,00				3.000.000,00	(600.000,00)	(16,67)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				3.600.000,00				3.000.000,00	(600.000,00)	(16,67)
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				3.600.000,00				3.000.000,00	(600.000,00)	(16,67)
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Rakor Persampahan	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Rakor Persampahan	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Rakor Sanitasi	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Rakor Sanitasi	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - Tilik Desa	4,00	OJ	300.000,00	1.200.000,00	4,00	OJ	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - Tilik Desa	2,00	OK	300.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				3.340.000,00				3.340.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				3.340.000,00				3.340.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				3.340.000,00				3.340.000,00	0,00	0,00
	Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemerintahan di Tingkat Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				3.340.000,00				3.340.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Rakor Sanitasi	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6,00	OH	140.000,00	840.000,00	6,00	OH	140.000,00	840.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	12,00	OH	130.000,00	1.560.000,00	12,00	OH	130.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	6,00	OH	120.000,00	720.000,00	6,00	OH	120.000,00	720.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					10.590.000,00					9.990.000,00	

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 7	UNSUR KEWILAYAHAN	
Bidang Urusan : 7-01	KECAMATAN	
Program : 04	PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM	
Kegiatan : 04.2.01	Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum	
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi	
Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi	
Jumlah Anggaran : Rp.13.454.000,00		

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.13.942.500,00	Rp.13.454.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	7-01.04.2.01.001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Rakor mitigasi bencana, jumlah kegiatan siskamling, jumlah kegiatan satgas covid 19			12,00 rakor
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				13.942.500,00				13.454.000,00	(488.500,00)	(3,50)
5.1	BELANJA OPERASI				13.942.500,00				13.454.000,00	(488.500,00)	(3,50)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	2,00	kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	2,00	kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa	2,00	kegiatan	450.000,00	900.000,00	2,00	kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				12.042.500,00				11.554.000,00	(488.500,00)	(4,06)
5.1.02.01	Belanja Barang				4.117.500,00				3.629.000,00	(488.500,00)	(11,86)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.117.500,00				3.629.000,00	(488.500,00)	(11,86)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.267.500,00				1.254.000,00	(13.500,00)	(1,07)
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.267.500,00				1.254.000,00	(13.500,00)	(1,07)
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	30,00	meter	30.000,00	900.000,00	30,00	meter	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.470,00	lembar	250,00	367.500,00	1.416,00	lembar	250,00	354.000,00	(13.500,00)	(3,67)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.850.000,00				2.375.000,00	(475.000,00)	(16,67)
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.850.000,00				2.375.000,00	(475.000,00)	(16,67)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	60,00	OK	35.000,00	2.100.000,00	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	(350.000,00)	(16,67)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	60,00	OK	12.500,00	750.000,00	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	(125.000,00)	(16,67)
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.575.000,00				1.575.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab ; Honorarium Panitia : Penanggung Jawab - Satgas Covid-19	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua ; Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua - Satgas Covid-19	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris ; Honorarium Panitia : Sekretaris - Satgas Covid-19	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota ; Honorarium Panitia : Anggota - Satgas Covid-19	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				6.350.000,00				6.350.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				6.350.000,00				6.350.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				6.350.000,00				6.350.000,00	0,00	0,00
	Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan instansi vertikal di wilayah kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				6.350.000,00				6.350.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Satgas Covid-19	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	4,00	OH	140.000,00	560.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Satgas Covid-19	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	6,00	OH	130.000,00	780.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Satgas Covid-19	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Satgas Covid-19	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00	OH	140.000,00	1.120.000,00	8,00	OH	140.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	18,00	OH	130.000,00	2.340.000,00	18,00	OH	130.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					13.942.500,00				13.454.000,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7-01	KECAMATAN
Program	: 02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 02.2.04	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.12.735.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.14.310.000,00	Rp.12.735.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	7-01.02.2.04.003 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	rakor PBB (penderasan) paten, IMB			12,00 bln
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				14.310.000,00				12.735.000,00	(1.575.000,00)	(11,01)
5.1	BELANJA OPERASI				14.310.000,00				12.735.000,00	(1.575.000,00)	(11,01)
5.1.01	Belanja Pegawai				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	2,00	kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	2,00	kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	2,00	kegiatan	450.000,00	900.000,00	2,00	kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				12.410.000,00				10.835.000,00	(1.575.000,00)	(12,69)
5.1.02.01	Belanja Barang				2.765.000,00				2.765.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.765.000,00				2.765.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.265.000,00				1.265.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.265.000,00				1.265.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	30,00	meter	30.000,00	900.000,00	30,00	meter	30.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1.460,00	lembar	250,00	365.000,00	1.460,00	lembar	250,00	365.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - PATEN	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - PBB	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - PBB	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				2.475.000,00				900.000,00	(1.575.000,00)	(63,64)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				2.475.000,00				900.000,00	(1.575.000,00)	(63,64)
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				900.000,00				900.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) ; Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) - PBB	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	2,00	OJ	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator ; Honorarium Moderator : Honorarium Moderator - PBB	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab ; Honorarium Panitia : Penanggung Jawab - PBB	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua ; Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua - PBB	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia : Sekretaris ; Honorarium Panitia : Sekretaris - PBB	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	0,00		0,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia : Anggota ; Honorarium Panitia : Anggota - PBB	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00		0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				7.170.000,00				7.170.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				7.170.000,00				7.170.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				7.170.000,00				7.170.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait Dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				7.170.000,00				7.170.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - IMB	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - IMB	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - IMB	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - IMB	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - PATEN	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - PATEN	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - PATEN	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - PATEN	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - PBB	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - PBB	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	8,00	OH	130.000,00	1.040.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - PBB	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	8,00	OH	120.000,00	960.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - PBB	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					14.310.000,00				12.735.000,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan : 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan : 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program : 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan : 01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi : 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran : Rp.56.450.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.61.450.000,00	Rp.56.450.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	jumlah kendaraan dinas yang terpelihara dan aktif surat pajak kendaraan; jumlah liter BBM			12,00 bln
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				40.000.000,00				40.000.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				27.400.000,00				27.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				27.400.000,00				27.400.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				26.200.000,00				26.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				26.200.000,00				26.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional ; Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional - Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	26.200.000,00	tahun	1,00	26.200.000,00	26.200.000,00	tahun	1,00	26.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Ban Radial Uk. 185/65/R15 ; Ban Radial Uk. 185/65/R15 - Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	2,00	buah	600.000,00	1.200.000,00	2,00	buah	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
5.1.02.02	Belanja Jasa				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00	
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.500.000,00				1.500.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Jasa Administrasi Pemungutan Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor ; Belanja Jasa Administrasi Pemungutan Pajak Bahan Bakar Kendaraan Bermotor - Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	1.500.000,00	Satuan	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	Satuan	1,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				11.100.000,00				11.100.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				11.100.000,00				11.100.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				11.100.000,00				11.100.000,00	0,00	0,00	
	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				11.100.000,00				11.100.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Empat ; Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Empat - Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	9.600.000,00	tahun	1,00	9.600.000,00	9.600.000,00	tahun	1,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Dua ; Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas : Roda Dua - Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	1.500.000,00	tahun	1,00	1.500.000,00	1.500.000,00	tahun	1,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					40.000.000,00					40.000.000,00		

Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya									
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat									
Lokasi	KABUPATEN TEGAL									
Keluaran Sub Kegiatan	jumlah peralatan dan memsin yang terpelihara									12,00 bln
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember									

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				5.500.000,00				5.500.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				5.500.000,00				5.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				5.500.000,00				5.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				5.500.000,00				5.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				5.500.000,00				5.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				4.340.000,00				4.340.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				4.340.000,00				4.340.000,00	0,00	0,00
	PEMELIHARAAN Komputer/PC ; PEMELIHARAAN Komputer/PC - Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	5,00	buah/tahun	730.000,00	3.650.000,00	5,00	buah/tahun	730.000,00	3.650.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%	
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN				
	PEMELIHARAAN Printer ; PEMELIHARAAN Printer - Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	1,00	buah/tahun	690.000,00	690.000,00	1,00	buah/tahun	690.000,00	690.000,00	0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				1.160.000,00				1.160.000,00	0,00	0,00	
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.160.000,00				1.160.000,00	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split ; Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split - Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	1,90	unit/tahun	610.000,00	1.160.000,00	1,90	unit/tahun	610.000,00	1.160.000,00	0,00	0,00	
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					5.500.000,00					5.500.000,00		

Sub Kegiatan	0-00.01.2.09.009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
Lokasi	KABUPATEN TEGAL										
Keluaran Sub Kegiatan	terpeliharanya bangunan kerja gedung kantor									12,00 bln	
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				15.950.000,00				10.950.000,00	(5.000.000,00)	(31,35)
5.1	BELANJA OPERASI				15.950.000,00				10.950.000,00	(5.000.000,00)	(31,35)
5.1.01	Belanja Pegawai				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				15.000.000,00				10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan				15.000.000,00				10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				15.000.000,00				10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor				15.000.000,00				10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				15.000.000,00				10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor ; Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor - Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor	3,00	Paket	5.000.000,00	15.000.000,00	2,00	Paket	5.000.000,00	10.000.000,00	(5.000.000,00)	(33,33)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				15.950.000,00				10.950.000,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan	: 01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.323.900.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.10.400.000,00	Rp.323.900.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.001 Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	Lokasi belum ditentukan			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				0,00				313.500.000,00	313.500.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				2.768.000,00	2.768.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				0,00				2.470.000,00	2.470.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				0,00				2.470.000,00	2.470.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				0,00				2.470.000,00	2.470.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				0,00				700.000,00	700.000,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				0,00				700.000,00	700.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) >250 juta s/d 500 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) >250 juta s/d 500 juta	0,00		0,00	0,00	1,00	kegiatan	700.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				0,00				1.770.000,00	1.770.000,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				0,00				1.770.000,00	1.770.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa >200 juta s/d 500 juta ; Pejabat pengadaan Barang/Jasa >200 juta s/d 500 juta	0,00		0,00	0,00	3,00	kegiatan	430.000,00	1.290.000,00	1.290.000,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 200 juta s/d 500 juta ; Tenaga Pendamping Pemeriksa Pekerjaan > 200 juta s/d 500 juta	0,00		0,00	0,00	3,00	kegiatan	160.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				0,00				298.000,00	298.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				0,00				298.000,00	298.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				0,00				298.000,00	298.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				0,00				298.000,00	298.000,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				0,00				298.000,00	298.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan fotocopy	0,00		0,00	0,00	1.192,00	lembar	250,00	298.000,00	298.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				0,00				310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan				0,00				310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor				0,00				310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
5.2.02.02.01.0001	Belanja Modal Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				0,00				310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
	Pengadaan Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				0,00				310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pengadaan Kendaraan Dinas : Kendaraan Dinas Pejabat : Kendaraan Operasional kantor dan / atau Lapangan Roda 4 (Empat) : Minibus	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	310.732.000,00	310.732.000,00	310.732.000,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					0,00				313.500.000,00		

Sub Kegiatan	0-00.01.2.07.006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat
Lokasi	KABUPATEN TEGAL
Keluaran Sub Kegiatan	terpenuhinya kebutuhan peralatan dan perlengkapan kantor 1,00 T
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				10.400.000,00				10.400.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.400.000,00				1.400.000,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				1.290.000,00				1.290.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				790.000,00				790.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				790.000,00				790.000,00	0,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/jasa s/d 100 juta ; Pejabat pengadaan Barang/jasa s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	1,00	kegiatan	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Pengadaan Barang/jasa	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				110.000,00				110.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				110.000,00				110.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				110.000,00				110.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				110.000,00				110.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				110.000,00				110.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	440,00	lembar	250,00	110.000,00	440,00	lembar	250,00	110.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja notebook/laptop	0,00		0,00	0,00	1,00	unit	9.000.000,00	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00
	Laptop ; Laptop - Belanja Modal Personal Computer intel core I31005G1 3,4 GHz, Ram 4 GB DDR4, SSD 256 GB, camera, 14"HD, win 10	1,00	buah	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					10.400.000,00				10.400.000,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022											
RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Urusan Pemerintahan	:	0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Bidang Urusan	:	0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Program	:	01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH								
Kegiatan	:	01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah								
Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi								
Unit Organisasi	:	7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi								
Jumlah Anggaran	:	Rp.91.815.000,00									
Indikator	Tolok Ukur Kinerja						Target Kinerja				
	Sebelum Perubahan			Setelah Perubahan			Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan			
Masukan	Dana yang dibutuhkan						Rp.73.480.000,00	Rp.91.815.000,00			
Keluaran	-						1,00 Paket	1,00 Paket			
Kelompok Sasaran											
Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
Lokasi	KABUPATEN TEGAL										
Keluaran Sub Kegiatan	Tersedianya Materai							12,00 lbr			
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										
Keterangan											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Surat Menyurat::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.200.000,00				1.200.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya ; Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos lainnya - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Materai Rp.10.000,-	120,00	buah	10.000,00	1.200.000,00	120,00	buah	10.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Jumlah Belanja Sub Kegiatan				1.200.000,00				1.200.000,00		

Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
Lokasi	KABUPATEN TEGAL	
Keluaran Sub Kegiatan	tersedianya layanan listrik, telepon dan speedy	12,00 bln
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				14.240.000,00				14.954.000,00	714.000,00	5,01
5.1	BELANJA OPERASI				14.240.000,00				14.954.000,00	714.000,00	5,01
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				14.240.000,00				14.954.000,00	714.000,00	5,01
5.1.02.02	Belanja Jasa				14.240.000,00				14.954.000,00	714.000,00	5,01
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				14.240.000,00				14.954.000,00	714.000,00	5,01
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				8.400.000,00				7.914.000,00	(486.000,00)	(5,79)
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				8.400.000,00				7.914.000,00	(486.000,00)	(5,79)
	Belanja Tagihan Listrik Kec Suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	/Tahun	7.914.000,00	7.914.000,00	7.914.000,00	0,00
	Belanja Listrik ; Belanja Listrik - Belanja Tagihan Listrik	8.400.000,00	Satuan	1,00	8.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				5.840.000,00				7.040.000,00	1.200.000,00	20,55
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				5.840.000,00				7.040.000,00	1.200.000,00	20,55
	Belanja kawat faksimili internet Kec suradadi	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	7.040.000,00	7.040.000,00	7.040.000,00	0,00
	Belanja Kawat/Faksimile/Internet ; Belanja Kawat/Faksimile/Internet - Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	5.840.000,00	Satuan	1,00	5.840.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.840.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					14.240.000,00				14.954.000,00		

Sub Kegiatan	0-00.01.2.08.004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
Lokasi	KABUPATEN TEGAL	
Keluaran Sub Kegiatan	terpenuhinya pembayaran THL	12,00 bln
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				58.040.000,00				75.661.000,00	17.621.000,00	30,36
5.1	BELANJA OPERASI				58.040.000,00				75.661.000,00	17.621.000,00	30,36
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				58.040.000,00				75.661.000,00	17.621.000,00	30,36
5.1.02.01	Belanja Barang				80.000,00				80.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				80.000,00				80.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				80.000,00				80.000,00	0,00	0,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				80.000,00				80.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	320,00	lembar	250,00	80.000,00	320,00	lembar	250,00	80.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				57.960.000,00				75.581.000,00	17.621.000,00	30,40
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				57.720.000,00				75.205.000,00	17.485.000,00	30,29
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				39.000.000,00				51.480.000,00	12.480.000,00	32,00
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				39.000.000,00				51.480.000,00	12.480.000,00	32,00
	Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) ; Jasa Kebersihan (Cleaning Sercive) - THL Tenaga Kebersihan	600,00	OH	65.000,00	39.000.000,00	792,00	OH	65.000,00	51.480.000,00	12.480.000,00	32,00
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				18.720.000,00				23.725.000,00	5.005.000,00	26,74
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				18.720.000,00				23.725.000,00	5.005.000,00	26,74
	Jasa Tenaga Pengamanan ; Jasa Tenaga Pengamanan - THL Jaga Malam	288,00	OH	65.000,00	18.720.000,00	365,00	OH	65.000,00	23.725.000,00	5.005.000,00	26,74
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi				240.000,00				376.000,00	136.000,00	56,67
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				240.000,00				376.000,00	136.000,00	56,67
	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				240.000,00				376.000,00	136.000,00	56,67
	Belanja BPJS Ketenagakerjaan THL ; Belanja BPJS Ketenagakerjaan THL - Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	240.000,00	orang	1,00	240.000,00	376.000,00	orang	1,00	376.000,00	136.000,00	56,67
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					58.040.000,00				75.661.000,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 7	UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7-01	KECAMATAN
Program	: 05	PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 05.2.01	Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum sesuai Penugasan Kepala Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.48.222.500,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.39.935.000,00	Rp.48.222.500,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	7-01.05.2.01.001 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	hari jadi Kab tegal dan HUT RI			1,00 T
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				16.612.500,00				16.612.500,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				16.612.500,00				16.612.500,00	0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				950.000,00				950.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta ; Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	1,00	kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta ; Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) s/d 100 juta - Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	1,00	kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				15.662.500,00				15.662.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang				5.037.500,00				5.037.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				5.037.500,00				5.037.500,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.475.000,00				1.475.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.475.000,00				1.475.000,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	45,00	meter	30.000,00	1.350.000,00	45,00	meter	30.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	500,00	lembar	250,00	125.000,00	500,00	lembar	250,00	125.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				3.562.500,00				3.562.500,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				3.562.500,00				3.562.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Hari Jadi	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	25,00	OK	35.000,00	875.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Hari Jadi	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	25,00	OK	12.500,00	312.500,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				9.235.000,00				9.235.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				8.785.000,00				8.785.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				5.250.000,00				5.250.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				5.250.000,00				5.250.000,00	0,00	0,00
	Komandan Upacara ; Komandan Upacara - Tim Pelaksanaan HUT RI	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	2,00	OK	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Perwira Upacara ; Perwira Upacara - Tim Pelaksanaan HUT RI	2,00	OK	75.000,00	150.000,00	2,00	OK	75.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Petugas Protokol ; Petugas Protokol - Tim Pelaksanaan HUT RI	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Petugas Doa ; Petugas Doa - Tim Pelaksanaan HUT RI	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	Ajudan ; Ajudan - Tim Pelaksanaan HUT RI	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Pengatur Pasukan ; Pengatur Pasukan - Tim Pelaksanaan HUT RI	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	2,00	OK	50.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	Pembaca UUD45 , Petugas Pengibar Bendera ; Pembaca UUD45 , Petugas Pengibar Bendera - Tim Pelaksanaan HUT RI	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	1,00	OK	50.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	Anggota Paskibra ; Anggota Paskibra - Tim Pelaksanaan HUT RI	45,00	OH	100.000,00	4.500.000,00	45,00	OH	100.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				2.350.000,00				2.350.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.350.000,00				2.350.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab ; Honorarium Panitia : Penanggung Jawab - Tim Pelaksanaan HUT RI	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua ; Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua - Tim Pelaksanaan HUT RI	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris ; Honorarium Panitia : Sekretaris - Tim Pelaksanaan HUT RI	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Penanggung Jawab ; Honorarium Panitia : Penanggung Jawab - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua ; Honorarium Panitia : Ketua/Wakil Ketua - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	1,00	OK	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Sekretaris ; Honorarium Panitia : Sekretaris - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	1,00	OK	225.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Panitia : Anggota ; Honorarium Panitia : Anggota - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	4,00	OK	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0025	Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan				1.185.000,00				1.185.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.185.000,00				1.185.000,00	0,00	0,00
	Pentas Seni lainnya ; Pentas Seni lainnya - Belanja Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan	1.185.000,00	Paket	1,00	1.185.000,00	1.185.000,00	Paket	1,00	1.185.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				450.000,00				450.000,00	0,00	0,00
	Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan ; Sewa Kendaraan : Mobil/Angkutan - Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	450.000,00	hari	1,00	450.000,00	450.000,00	hari	1,00	450.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam Rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang- Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika Serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.390.000,00				1.390.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	2,00	OH	140.000,00	280.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					16.612.500,00					16.612.500,00	

Sub Kegiatan	7-01.05.2.01.003 Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
Lokasi	KABUPATEN TEGAL										
Keluaran Sub Kegiatan	-										1,00 Paket
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				1.772.500,00				1.060.000,00	(712.500,00)	(40,20)
5.1	BELANJA OPERASI				1.772.500,00				1.060.000,00	(712.500,00)	(40,20)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				1.772.500,00				1.060.000,00	(712.500,00)	(40,20)
5.1.02.01	Belanja Barang				762.500,00				50.000,00	(712.500,00)	(93,44)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				762.500,00				50.000,00	(712.500,00)	(93,44)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	200,00	lembar	250,00	50.000,00	200,00	lembar	250,00	50.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				712.500,00				0,00	(712.500,00)	(100,00)
	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				712.500,00				0,00	(712.500,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15,00	OK	35.000,00	525.000,00	0,00		0,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	15,00	OK	12.500,00	187.500,00	0,00		0,00	0,00	(187.500,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				1.010.000,00				1.010.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.010.000,00				1.010.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				1.010.000,00				1.010.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan Bangsa::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.010.000,00				1.010.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	1,00	OH	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					1.772.500,00					1.060.000,00	

Sub Kegiatan	7-01.05.2.01.008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan										
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat										
Lokasi	KABUPATEN TEGAL										
Keluaran Sub Kegiatan	Forkompican										1,00 T
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember										

Keterangan

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				21.550.000,00				30.550.000,00	9.000.000,00	41,76
5.1	BELANJA OPERASI				21.550.000,00				30.550.000,00	9.000.000,00	41,76
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				21.550.000,00				30.550.000,00	9.000.000,00	41,76
5.1.02.01	Belanja Barang				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				550.000,00				550.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				50.000,00				50.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	200,00	lembar	250,00	50.000,00	200,00	lembar	250,00	50.000,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa				21.000.000,00				30.000.000,00	9.000.000,00	42,86
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				21.000.000,00				30.000.000,00	9.000.000,00	42,86
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				21.000.000,00				30.000.000,00	9.000.000,00	42,86
	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				21.000.000,00				30.000.000,00	9.000.000,00	42,86
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua ; Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	9,00	Orang/bulan	1.000.000,00	9.000.000,00	12,00	Orang/bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	3.000.000,00	33,33
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota ; Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	16,00	Orang/bulan	750.000,00	12.000.000,00	24,00	Orang/bulan	750.000,00	18.000.000,00	6.000.000,00	50,00
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					21.550.000,00					30.550.000,00	

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	FORMULIR RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL TAHUN ANGGARAN 2022	

**RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Urusan Pemerintahan	: 0	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Bidang Urusan	: 0-00	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Program	: 01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH
Kegiatan	: 01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15	Kecamatan Suradadi
Unit Organisasi	: 7-01.0-00.0-00.15.000	Kecamatan Suradadi
Jumlah Anggaran	: Rp.3.285.000,00	

Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp.13.410.000,00	Rp.3.285.000,00
Keluaran	-	-	1,00 Paket	1,00 Paket
Kelompok Sasaran				
Sub Kegiatan	0-00.01.2.01.001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah			
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat			
Lokasi	KABUPATEN TEGAL			
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah dok RTP, SPIP, Jumlah Dok renja/renja perubahan, jumlah dok renja RB, Jumlah Dok Renstra/Perub renstra			1,00 T
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember			

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				6.372.500,00				1.217.500,00	(5.155.000,00)	(80,89)
5.1	BELANJA OPERASI				6.372.500,00				1.217.500,00	(5.155.000,00)	(80,89)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				6.372.500,00				1.217.500,00	(5.155.000,00)	(80,89)
5.1.02.01	Belanja Barang				4.092.500,00				1.217.500,00	(2.875.000,00)	(70,25)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.092.500,00				1.217.500,00	(2.875.000,00)	(70,25)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.217.500,00				1.217.500,00	0,00	0,00
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.217.500,00				1.217.500,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	22,00	lembar	6.400,00	140.800,00	22,00	lembar	6.400,00	140.800,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	15,00	meter	30.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm ; Jilid Lakban Tebal < 5 cm - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	4,00	buku	10.000,00	40.000,00	4,00	buku	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.346,80	lembar	250,00	586.700,00	2.346,80	lembar	250,00	586.700,00	0,00	0,00

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.875.000,00				0,00	(2.875.000,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.875.000,00				0,00	(2.875.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Penyusunan Renja	40,00	OK	12.500,00	500.000,00	0,00		0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Penyusunan Renstra	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Penyusunan Renstra	50,00	OK	12.500,00	625.000,00	0,00		0,00	0,00	(625.000,00)	(100,00)
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				2.280.000,00				0,00	(2.280.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				2.280.000,00				0,00	(2.280.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.280.000,00				0,00	(2.280.000,00)	(100,00)
	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.280.000,00				0,00	(2.280.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Penyusunan Renja	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00		0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyusunan Renja	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Penyusunan Renja	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00		0,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon III (Administrator/Jafung Madya) - Penyusunan Renstra	1,00	OH	140.000,00	140.000,00	0,00		0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyusunan Renstra	4,00	OH	130.000,00	520.000,00	0,00		0,00	0,00	(520.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Penyusunan Renstra	4,00	OH	120.000,00	480.000,00	0,00		0,00	0,00	(480.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					6.372.500,00				1.217.500,00		

Sub Kegiatan	0-00.01.2.01.006 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	
Sumber Pendanaan	Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat	
Lokasi	KABUPATEN TEGAL	
Keluaran Sub Kegiatan	Jumlah Dok Laporan kinerja LKJIP, Lap Keu, LAKIP	1,00 T
Waktu Pelaksanaan	Mulai Januari Sampai Desember	

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
5	BELANJA DAERAH				7.037.500,00				2.067.500,00	(4.970.000,00)	(70,62)
5.1	BELANJA OPERASI				7.037.500,00				2.067.500,00	(4.970.000,00)	(70,62)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				7.037.500,00				2.067.500,00	(4.970.000,00)	(70,62)
5.1.02.01	Belanja Barang				4.317.500,00				1.567.500,00	(2.750.000,00)	(63,69)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				4.317.500,00				1.567.500,00	(2.750.000,00)	(63,69)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				1.567.500,00				1.567.500,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				1.567.500,00				1.567.500,00	0,00	0,00
	Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R ; Cetak Film Foto : : Ukuran 3 R - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	23,00	lembar	6.400,00	147.200,00	23,00	lembar	6.400,00	147.200,00	0,00	0,00
	BANNER/SPANDUK ; BANNER/SPANDUK - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	19,00	meter	30.000,00	570.000,00	19,00	meter	30.000,00	570.000,00	0,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm ; jilid Lakban Tebal < 5 cm - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	25,00	buku	10.000,00	250.000,00	25,00	buku	10.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	Fotocopy : Folio ; Fotocopy : Folio - Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2.401,20	lembar	250,00	600.300,00	2.401,20	lembar	250,00	600.300,00	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				2.750.000,00				0,00	(2.750.000,00)	(100,00)
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.750.000,00				0,00	(2.750.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan siang dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	50,00	OK	35.000,00	1.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus ; Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack dalam dus - Belanja Makanan dan Minuman Rapat	80,00	OK	12.500,00	1.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Uang Saku PNS ; Uang Saku PNS - Pameran Investasi	10,00	OK	50.000,00	500.000,00	10,00	OK	50.000,00	500.000,00	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas				2.220.000,00				0,00	(2.220.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				2.220.000,00				0,00	(2.220.000,00)	(100,00)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				2.220.000,00				0,00	(2.220.000,00)	(100,00)
	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD::Kecamatan Suradadi (Sub Unit : Kecamatan Suradadi)				2.220.000,00				0,00	(2.220.000,00)	(100,00)

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	(RP)	%
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN			
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Pameran Investasi	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Pameran Investasi	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan II dan I (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan), Tenaga Non ASN yang memiliki - Pameran Investasi	2,00	OH	110.000,00	220.000,00	0,00		0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyusunan Renja	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Penyusunan Renja	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyusunan Renstra	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Penyusunan Renstra	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Eselon IV (Pengawas/Jafung Muda, Jafung Pratama), Non ASN yang dilibatkan - Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan Kecamatan	2,00	OH	130.000,00	260.000,00	0,00		0,00	0,00	(260.000,00)	(100,00)
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) ; SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DINAS DALAM NEGERI : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota : Golongan IV dan III (Pelaksana/Jafung Trampil, Jafung Pelaksana (sesuai golongan) - Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan Kecamatan	2,00	OH	120.000,00	240.000,00	0,00		0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
Jumlah Belanja Sub Kegiatan					7.037.500,00				2.067.500,00		

Slawi, 12 September 2022
Camat Suradadi

Komsari, S.IP

Pembahasan

Tanggal :

Catatan :

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1				
2				
3				
4				
5				
6				